O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  LUIZ WELLINGTON BATISTA 

CAMPOS , inscrito(a) no CPF n.º 003.970.185-92, no valor global de R$ 2.100,00 ( dois mil e cem 

reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.050,00 ( um mil e cinquenta reais), cujo objeto 

é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM DO CAMPEONATO MUNICIPAL DA 2ª

DIVISÃO., com a duração de 60 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa

n.º 825 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993.